
UCHWAŁA NR XLI.6.2023 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI.6.2023 z 29 marca 2023r. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla 
Parafii Rzymsko – Katolickiej  pw. św. Marii Magdaleny w Brzeźnicy na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdującym się na 
obszarze Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ) oraz § 10 ust. 1 pkt 6 uchwały Nr IX.4.2015 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 
30 września 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 2.10.2015r. 
poz.1738), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej  pw. św. Marii Magdaleny w Brzeźnicy 
w kwocie 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) w tym na zadanie: 

1) 10.000 zł  Stanów, kościół filialny pw. św. Mikołaja (XVIII w.) - prace konserwatorskie przy wnętrzu- 
etap I 

2) 10.000 zł  Brzeźnica, kościół parafialny pw. św. Marii Magdaleny (XVIII w.) – wzmocnienie sklepienia 
na północną stroną transeptu – etap V”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A41CDA-C6EE-4018-B96D-07D761CCC791. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI.6.2023 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


